

Årsredovisning för
Kolbäcks Allmaterial Fastigheter AB
559141-8958

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kolbäcks Allmaterial Fastigheter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hallstahammar 2025-06-09.



Fredrik Åkesson Eriksson

Årsredovisning för

Kolbäcks Allmaterial Fastigheter AB

559141-8958

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kolbäcks Allmaterial Fastigheter AB, 559141-8958, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av uthyrning och förvaltning av bolagets fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under våren 2024 avyttrat en fastighet, Tunbo 1:2.

Flerårsöversikt

Belopp i kr	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	662 535	1 258 188	1 237 480	834 053
Resultat efter finansiella poster	848 460	-603 407	55 521	-426 980
Soliditet, %	12	1	1	1

Omsättningen har minskat p g a att bolaget minskat sitt fastighetsbestånd under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	53 549	-48 407
Disposition enl årsstämmobeslut			
I ny räkning		-48 407	48 407
Årets resultat			848 460
Vid årets slut	50 000	5 142	848 460

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	5 142
årets resultat	848 460
Totalt	853 602
disponeras för	
balanseras i ny räkning	853 602
Summa	853 602

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		662 535	1 258 188
Övriga rörelseintäkter		-	33 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		662 535	1 291 818
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-584 492	-1 196 052
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-210 240	-253 217
Summa rörelsekostnader		-794 732	-1 449 269
Rörelseresultat		-132 197	-157 451
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 294 383	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	22
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-313 727	-445 978
Summa finansiella poster		980 657	-445 956
Resultat efter finansiella poster		848 460	-603 407
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-	555 000
Summa bokslutsdispositioner		-	555 000
Resultat före skatt		848 460	-48 407
Skatter			
Årets resultat		848 460	-48 407 <i>um</i>

ank=20250627;2025070125415

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	6 324 521	9 225 209
Summa materiella anläggningstillgångar		6 324 521	9 225 209
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	612 500	612 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		612 500	612 500
Summa anläggningstillgångar		6 937 021	9 837 709
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 000	44 063
Fordringar hos koncernföretag		378 188	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 236	82 207
Summa kortfristiga fordringar		499 424	126 270
Kassa och bank			
Kassa och bank		106 883	71 664
Summa kassa och bank		106 883	71 664
Summa omsättningstillgångar		606 307	197 934
SUMMA TILLGÅNGAR		7 543 328	10 035 643

ank=20250627;2025070125416

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 142	53 549
Årets resultat		848 460	-48 407
Summa fritt eget kapital		853 602	5 142
Summa eget kapital		903 602	55 142
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 972 680	3 629 316
Skulder till koncernföretag		3 964 955	4 964 955
Övriga skulder		367 576	367 576
Summa långfristiga skulder		6 305 211	8 961 847
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 400	168 668
Leverantörsskulder		6 189	70 040
Skulder till koncernföretag		-	438 300
Skatteskulder		116 180	127 971
Övriga skulder		89 466	91 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 280	121 742
Summa kortfristiga skulder		334 515	1 018 654
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 543 328	10 035 643

ank=20250627;2025070125417

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25-50
Markanläggningar	20

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - 20,6% av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<u>2024-01-01- 2024-12-31</u>	<u>2023-01-01- 2023-12-31</u>
Räntekostnader, koncernföretag	176 812	239 133
Räntekostnader, övriga	136 915	206 823
Summa	313 727	445 956

Not 3 Byggnader och mark

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 753 456	10 753 456
-Avyttringar och utrangeringar	-2 959 947	
	<u>7 793 509</u>	<u>10 753 456</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 528 247	-1 275 030
-Avyttringar och utrangeringar	269 499	
-Årets avskrivning enligt plan	-210 240	-253 217
	<u>-1 468 988</u>	<u>-1 528 247</u>
Redovisat värde vid årets slut	6 324 521	9 225 209

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	612 500	12 500
Aktieägartillskott		600 000
Vid årets slut	612 500	612 500

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	5 736 035	7 919 599
	5 736 035	7 919 599

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
Övriga skulder till kreditinstitut		
Fastighetsinteckningar	3 650 000	3 650 000
Summa ställda säkerheter	3 650 000	3 650 000

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga mm
----------------------	------	--------------------

Underskrifter

Hallstahammar 2025-06-09.



Fredrik Åkesson Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09.



Marie Andersson
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
